
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

IČO: 00240923

STAROKLÁNOVICKÁ 260

PRAHA 9 — Újezd nad Lesy

Zhodnocení plnění rozpočtu za 1.pololetí 2019

K30. 6. 2019 byly vykázány příjmy celkem ve výši 52 570,89 tis. Kč, tj. plnění

k upravenému rozpočtu na 49,81 %, ztoho:

daňové příjmy gtř. 1) na 13,11 % (vlivem nenaplnění daní z majetku),

nedaňové příjmy gtř.2) na 79,41 % (vlivem příjmů z vlastní činnosti a ostatních nedaňových

příjmů, přijatých vratek transferů z finančního vypořádání předchozích let — 1. MŠ Čentická,

MZŠ Polesná a sankčních plateb a nově nastaveného kladného úročení běžných bankovních

účtů),

přijaté transfery gtř. 4) na 53,05%. (vše z transferů mezi HMP a MČ Praha 21).

Celkové výdaje byly vykázány ve výši 38 952,53 tis. Kč (tj. plnění vůči upravenému

rozpočtu na 28,55 %), z toho:

běžné výdaje: 37 825,87 tis. Kč (plnění na 34,44 %),

kapitálové výdaje: 1 126,66 tis. Kč (plnění na 4,23 %).

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové, a to ve výši 13 618,36

tis. Kč. K docílenému plnění došlo především vlivem dosažení očekávaného plnění příjmů a

nižšího čerpání běžných výdajů a především ještě nižšího čerpání kapitálových výdajů.

 

Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 22 026 540,13 Kč, výnosy byly

69 640 689,63 Kč (především vlivem výnosů z transferů) a náklady ve výši 47 614 149,50

Kč.

Plnění příjmů k upravenému rozpočtu dlejednotlivých kapitol:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění na 100 % - přijaté sponzorské dary na akci Den

země.

ORJ 03 — Doprava — nulové plnění příjmů.

ORJ 04 — Školství, mládež avsport — plnění příjmů 100,09 % - přijaté vratky minulých let

z příspěvkových organizací MC P21.

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění příjmů celkem na 64,69 %, z toho plnění

vlastních příjmů (z poskytovaných služeb) na 47,10 %, vlivem příjmů z pečovatelské služby

(obědy senioři, rozvoz Koloděje). Přijaté dotace celkem — plnění na 87,97 % (účelová



neinvestiční dotace zMHMP i ze státního rozpočtu zMPSV, dotace na výkon pěstounské

péče).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění příjmů celkem na 99,94 % vlivem plnění

vlastních příjmů na 99,93 % a dotací zMHMP na 100,0% (dotace pro místní lidovou

knihovnu).

ORJ 07,08 — nulové plnění

ORJ 09 — Vnitřní správa — celkové plnění příjmů 113,92 %, ztoho plnění vlastních příjmů

celkem 205,13 tis. Kč. Jedná se 0 ostatní nedaňové příjmy 123,23 tis. Kč a přijaté sankční

platby 81,90 tis. Kč. Přijaté transfery plnění na 100 % (dotace na volby, na zkoušky odborné

způsobilosti, dotace na výkon sociálně právní ochrany dětí pro rok 2019).

ORJ 10 — Pokladní správa - příjmy celkem jsou plněny na 46,27 %, ztoho daňové příjmy

na 13,11 % (především vlivem částečného plnění daní z majetku 2,09 %, správní poplatky na

38,81 %, místní poplatky na 24,56 %), nedaňové příjmy na 69,11 % (zahrnují především

příjmy z úroků, přijaté splátky půjčených prostředků z Fondu zaměstnavatele). Přijaté

transfery (dotace) na 50,46 %.

Plnění výdajů k upravenému rozpočtu dle iednotlivých kapitol:

Plnění běžných výdajů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění výdajů celkem na 25,14 %, ztoho v oddílu 23 —

Vodní hospodářství je plnění na 0 % a v oddílu 37 — Ochrana životního prostředí na 27,16 %.

ORJ 03 — Doprava — oddíl 22 — plnění výdajů celkem na 21,11 %, nejvíce bylo vynaloženo

na položky nákup ostatních služeb (zimní údržba silnic) a opravy a udržování silnic - souvislé

opravy komunikací z dotace Z HMP — finanční vypořádání z roku 2018 do roku 2019.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění výdajů na 33,38 %, ztoho oddíl 31 — Vzdělávání

I. na 32,97 % (největší plnění - zaslané neinvestiční příspěvky zřizovaným MŠ A ZŠ), oddíl

34 — Tělovýchova a zájmová činnost vykazuje plnění na 41,09 % (el. energie na multifunkč.

hřišti Čentická, čerpání výdajů na programové dotace pro spolky rok 2019).

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění výdajů na 39,07 %, a to vlivem plnění oddílu

35 — Zdravotnictví — plnění 46,80 % (prevence před drogami, alk. a nikotinem pro MZŠ

Polesná) a oddílu 43 — Soc. péče a pomoc vsoc. zabez. na 37,89 % (osobní asist.,

pečovatelská služba — plnění na položce nákup ostatních služeb, pohonné hmoty, nákup

materiálu, pohoštění a věcně dary, ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - čerpání

dotace ze SR na výkon pěstounské péče 47,34 %, osobní asist. peč. služba a podpora

samostatného bydlení — doplatek na stravné plnění 24,73 %)

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění výdajů na 49,34 %, a to v oddíle 33 — Kultura,

církev a sděl. prostředky na 45,43 %, a to činnosti knihovnické na 31,63 %, Slavnosti obce —

plnění na 12,63 %, výstavní a muzejní činnost na 15,1 1 %, sekce pro občanské záležitosti na

39,40 %, Újezdská akademie volného času 83,74 %. Byla poskytnuta individuální

neinvestiční dotace ve výši 20,0 tis. Kč spolku SOSák na akci Masopust 2019, neinvestiční

dotace spolku Maminy z újezdske' roviny 6,00 tis. Kč, hudební kurzy - plnění na 50,31 %,

2



akce Pálení čarodějnic 2019 — plnění na 81,69 % a v oddíle 34 — Tělovýchova a zájmová

činnost na 74,24 % (Programové dotace pro neziskové a podob. organizace pro rok 2019

čerpány na 85,42 %).

ORJ 07 — Bezpečnost — plnění výdajů na 72,15 %, ztoho oddíl 53 — Bezpečnost a veřejný

pořádek vykazuje nulové čerpání. V rozpočtu je zahrnut pouze výdaj ve výši 5 tis. na pohonné

hmoty pro místní policii. V oddílu 55 — Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

dochází k čerpání výdajů na 73,11 %.

ORJ 08 — Hospodářství - plnění výdajů oddíl 36 na 23,96 %, z toho pohřebnictví vykazuje

plnění na 30,18 %, komunální služby a územní rozvoj vykazují plnění na 11,32 %, správa a

údržba MC P21 — Nádvorní četa — plnění rozpočtu na 44,51 %.

ORJ 09 — Vnitřní správa — plnění výdajů na 39,47 %, ztoho: oddíl paragraf 6112 —

Zastupitelstvo obce — plnění na 31,43 %, oddíl paragraf 6171 — Činnost místní správy -

největší položky - platy zaměstnanců v pracovním poměru — plnění na 40,58 % (leden až

květen 2019), ostatní osobní výdaje na 31,75 %, Tisk Újezdského zpravodaje — plnění na

42,81 %, Informační technologie — plnění na 33,06 %.

ORJ 10 — Pokladni správa — plnění výdajů na 8,53 %, ztoho oddíl 63 — Finanční operace na

73,64 % (služby peněžních ústavů, pojištění majetku a havarijní poj), oddíl 64 — Ostatní

činnosti — neúčelové nespecifikované rezervy zůstatek k čerpání ve výši 1 972 600,- Kč.

Plnění kapitálových výdaiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — vykazuje plnění na 0,00% (oplocení stanovišť na

tříděný odpad).

ORJ 03 — Doprava — plnění na 39,52 % (Cyklotrasa Staroklánovická-proj. dokum. - plnění

na 72,36 %, Zastávky BUS MHD Plhovská-proj. dokumen. — 5% plnění, Rekonstrukce

komunikace Domanovická plnění na 91, 96 %, Rekonstrukce komunikace Hulická plnění na

91,96 %, Modernizace komunální techniky — plnění 0 %.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění na 3,75 % (Dopravní hřiště Čentická plnění na

72,58 %, Objekt Lomecká 0%, Udržba dětských hřišť 175,59 %, Sportovně rekreační areál

Kácovská 0 %, Rekonstrukce tělocvičen a interiérů v MZS Polesná — 0,16 % ).

ORJ 05 — Zdravotnictví a sociální oblast — plnění 29,88% - Rekonstrukce zdravotní

středisko Rohožník.

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění 0 % (nákup víceúčelového stanu).

ORJ 07 — Bezpečnost — vykazuje plnění na 1,86 %, ztoho HZ SDH Újezd nad Lesy —

výstavba (ORG 80147) 0,81 % . Vybrán zhotovitel a došlo k zahájení pokračování ve stavbě

HZ SDH. Zakoupení Fireportu GPS Profi pro JSDH Ujezd nad Lesy — plnění na 99,51 %.

ORJ 08 — Hospodářství - plnění 4,73 %, Komunální služby a územní rozvoj 21,78 %,

Rekonstrukce hřbitovních a kolumbárních schránek 0%.

3

 



ORJ 09 — Vnitřní správa — vykazuje plnění 8,31 % (Programové vybavení, Výpočetní

technika).

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (upravený rozpočet) —

položka 8115 financování — viz samostatná příloha — tabulka.

Stav finančních prostředků k 30. 6. 2019 u peněžního ústavu:

 

Základní běžný účet 63 723 931,09 K6

Dotace EU 818 165,20 Kč

Transparentní účet 1 623 482,67 K6

Fond rezerv a rozvoje 15 472 049,31 K6

Fond zaměstnavatele 208 047,50 K6

Depozitní účet 3 712 723.27 K6

Celkem: 85 558 399,04 K6
 

Hodnoceni vedleiší hospodářské činnosti MČ Praha 21

K 30. 6. 2019 byly ve vedlejší hospodářské činnosti docíleny výnosy ve výši 10 411 940,22

K6, náklady ve výši 3 409 985,55 Kč a ztoho vyplývající výsledek hospodaření ve výši

7 001 954,67 K6.

Stav finan6nich prostředků VHČ k 30. 6. 2019 u peněžního ústavu:

 

Běžný účet 26 230 489,46 K6

Privatizační účet 3 549 823 67 K6

Celkem: 29 780 313,13 K6
 

Vypracovala: Ing.Jana Piknová — vedoucí finančního odboru

Schválil: Milan Samec — starosta MČ Praha 21

 



MČ Praha 21

Financování (položka 8115) - Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech za 1. pololetí 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Číslo

dokladu či

R0 Název rozpočtového opatření částka v Kč ORJ UZ

Převedení finančních prostředků z předcházejících účetních období

doklad č.

10 Financující (vyrovnávající) položka schváleného rozpočtu na rok 2019 11 516 100,00 1000

RC 2 Převod neinvestiční dotace ze SR na pěstounskou péči z roku 2018 do roku 2019 139 800,00 0500 13010

RO 3 Individuální dotace spolek Sosák na Masopust 2019 20 000,00 0600 98

RO 8 Pálení čarodějnic 2019 248 000,00 0600 98

R0 11 Vybudování knihobudky 3 navýšení výdajů na nákup knih do knihovny 82 000,00 0600 98

RO 16 Uhrazení faktury stravné pro důchodce obědy MZŠ Polesná 58 500,00 0500

R0 21 Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2016 do 2019 - HZ SDH Újezd n. L. 4 420 000,00 0700 90

R0 21 Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2017 do 2019 - HZ SDH Újezd n. L. 5 500 000,00 0700 90

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 - Souvislé opravy povrchů

RO 21 místních komunikací 5 932 800,00 0300 118

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 — Modernizace komunální

RD 21 techniky 170 000,00 0300 90

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 » Sportovně rekreační areál při

RO 21 ulici Kácovská 1 000 000,00 0400 90

RO 22 Neinvestiční účelové dotace spolek Maminy z újezdské roviny - Lampionáda 2019 6 000,00 0600 98

Zapojení fin. prostředků z dotace MHMP z VHP z roku 2019 převedených do roku 2019 -

RO 32 neinv. účelová dotace Sboru dobrovolných hasičů Praha 21 - Újezd nad Lesy 30 000,00 0500 98

Zapojení výsledků předcházejících účetních období- oprava kotelny MZŠ Polesná - objekt

RO 33 Staroklánovická 230 1 238 600,00 0400

R0 34 Zapojení fin. pr. 2 VHP z roku 2018 do r. 2019 - dar JR Running Sport - Nasavrky 2 000,00 0400 98

RO 35 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r.2019 - toalety MŠ Rohožník 191 200,00 0400 98

RO 37 Zapojení výsledků hospodaření minulých období- Nákup služeb GDPR ochrana osobních údajů 40 000,00 0900

Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r. 2019 - oprava a údržba herních prvků na dětských

RO 43 hřištích ve správě MČ Praha 21 300 000,00 0400 98

Celkem k 30.6.2019 30 895 000,00
 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová

Dne: 16.7.2019

 



Městská část Praha 21 tab. č. 1 A

Přehled účelových nelnvestlčnlch dotací z rozpočtu HMP, včetně jejich čerpání k 30.6.19

v Kč na 2 desetmisla

Skutečnost Vráceno k

ORJ Uprava rozpočtu pol. 41 37 xx.x.2019

Účel ' MČ) pol 4137 k 30.6.19 k 30.5.19 (pol. 5347) Vyčerpáno k 30.6.19 % čerpání k UR

zdraví a zdravého životního v Praha 21

platebni

poukaz ze

dne

67 100 00 44 00 75% 32/53.

BO 000 00 25 220 00 31

UZ 91

mzdové ' činnosti

5 763 800

HMP oblast . ve školách

Celkem UZ 115

Celkem účelová inv. dotace z

Vypracoval: Ing, Jana Piknová Schválil: lng. Kristýna Kopecká Dalum:19.7.2019

 

   „.g/lm
“[ W FlNANCNÍ ODBOR
u are.-. anovicfau 260, 19016 Praha—Úrzd nad Ln '
ICC 00240923. 010 C.. „ 5“ 509755!

l:... LJ; ..:- a;:

79/135.

platebni

poukaz ze

dne

platební

poukaz ze

dne

 



Městská část Praha 21

Přehled účelových prostředků poskytnutých MČ z rozpočtu HMP v r. 2018 (případně předchozích letech)

a ponechaných k využití v roce 2019 (včetně změn účelu ponechaných prostředků v r. 2019) a jejich čerpání k 30.6.19

usn.

ZHMP v Úprava rozpočtu ponecháno na r. Vráceno v

R.O. r. 2019 Účel k xx.x.2019 2019 průběhu r. 2019

Modernizace komunální 170 000 00 170 013

rekreačni areál ulici Kácovská 1 000 000 00 1 000 000 00

mezimučel 1 170 00 1 170 01 23

HZ SDH ' nad 9 920 000 00 9 919 991 54

9 920 00 9 919 991 54

Souvislé opravy povrchu místních komunikací ve správě P 21 (ORG

5 932 800 00 5 932 768

účelové 17 022 800 00 17 022 97

ypracoval: Ing. Jana Piknova’ * ' i; *; 1: " „ Schválil: Ing. Kristýna Kopecká-

ř 115. uši 21

sr FINANČNÍ ODBOR
. _ aroklánovmka 260,15016 Praha-U e u

Komentar: ICC: doc/40923 orc „if—"If 2523“

Modernizace komunální techniky - dojednáv'a'jíses dodavateli podgmmky pro nákup techniky

   

Sportovně rekreační areál Kácovská - příprava územního rozhodnutí a předpoklad zahájení prací 08/2019

HZ SDH Újezd nad Lesy - 1.7.2019 došlo k předání staveniště vysoutěžené firmě a staví se, dokončení investice 12/2019.

Souvislé opravy povrchů místních komunikací ve správě MČ P21 - opravy probihaji kontinuálně dle možnosti dodavatelů.

 

Tabulka č. 1G

v Kč na 2 desetmista

Vyčerpáno k

xx.2019 % čerpání k UR

000

0 00

00

41 745 00

41 7 00

2 307 005 60

2 348 750,60 13,80

Datum: 19.7.2019



Městská část Praha 21

Přehled účelových investičních dotací z rozpočtu HMP, včetně jejich čerpání k 30.6.19

tab. &. 1 B

v Kč (na 2 desetmista)
 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

ORJ . Skutečnost platební platební

usn. ZHMP (výdaje Uprava rozpočtu pol. 4137 Vráceno k xx.x.2019 Vyčerpáno k % čerpání poukaz ze poukaz ze

c. RO v r. 2019 Účel ÚZ MČ) ORG pol 4137 k 30.6.19 k 30.6.19 (pol. 5347) 30.6.19 % čerpání k UR k UR dne dne

3010 2 5/13 Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 84 80949 10 000 000,00 10 000 000.00 16 335.00 0,16% 54/114.

Celkem účelové inv. dotace 10 000 000,00 0,00 16 335,00 0.00 W

zervy pro MC na rok 2019

Vypracoval Ing. Jana Piknová Schválil: Ing. Kristýna Kopecká_ Datum: 19.07.2019

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ - plánuje se do konce roku 2019 uzavřít smlouvu na dodavatele stavebních prací se zahájením rekonstrukce o prázdninách v létě 2020.

Část praci bude realizována po výběru zhotovitele již na podzim 2019.

44

 

_ FINANCM ODBOR
Starohlanovmka 260, 19016 Prahe-

IČC'"D240923 DIČ *“

.\_'„

Újezd nad Lesy

.2.-

0923

 



 

Městská část Praha 21 Tabulka č. 2

Čerpání účelové dotace poskvtnuté MČ z odvodu z VHP a iiných TZ - 1. pololetí 2019

Podpora nestátních neziskových orqanizaci

(Úzsm

v Kč (na 2 desetmista)
 

 

 

 

  

převod z minulých let 523 230,00

podpora činnosti nestátních neziskových organizací

působících na území městských částí hl. m. Prahy' vratky Z mlnulych let

které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní

výchovulmládeže registrované V jednotlivých poskytnuto V roce 2019 (R0 3008) 171 500,00

nestátních nezrskových organizacích

CELKEM 694 730,00

Vyčerpáno v 1. pololetí 2019 celkem 0,00    
Podgora sportu - kap. 04

v Kč (na 2 desetmísta)
 

 

 

 

  

převod z minulých let 712 204,84

vratky z minulých let

spon

poskytnuto v roce 2019 (RO 3008) 171 500,00

CELKEM 883 704,84

Vyčerpáno v 1. pololetí 2019 celkem 0,00  
 

Podgora oblastí kap 04: 05: 06

v Kč (na 2 desetmista)
 

 

 

 

 
 

 

 

 

převod z minulých let 547 251,07

vratky z minulých let

kultura, Školství, zdravotnictví a sociální oblast

poskytnuto v roce 2019 (RO 3008) 343 000,00

CELKEM 890 251,07

kap. 04 celkem 237 200,00

kap. 05 celkem 0.00

kap. 06 celkem 228 375.36

Vyčerpáno v 1. pololetí 2019 celkem 465 575,36    
Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Ing. Jana Piknová

Ing. Kristýna Kopecká

19072019

URAD iliES'i'Sí'x'í-l 2,1151:
PRAHA21 ' ", FlNANCNl OD

Slaroklanowcka 260, 190 16 Frag-GUI: 'BOMB-409.23 om * M9535?
‘n‘,



Licence; MC21

 

za čtvrtletí II./2019

(v tis. Kč)

Období: 06/2019

IČO: 00240923

Název:

před konsolidací na úrovni města

Městská část Praha 21

úřad Městské části

UCS:

NS: 00240923

00240923 MČ Praha 21

HC MČ Praha 21

XJIGBB14/A (2702201911:16/201607271501)

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

II.čtvrtIetí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU

 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

111X

 Dané z příjmů fyzických osob - kraj
*ůiůii ***ůňú

 

111X Daně z příjmů fyzických osob — obec
***iiú ***iůů

 

lCELKEM Daně z příjmů fyzických osob
*i**** ****ůt

 

112X Daně z příjmů právnických osob - kraj
***ůiů *ittnú

 

112X Daně z příjmů právnických osob - obec
**iůůů ***iňi

 

CELKEM Daně z příjmů právnických

osob

***ikň **ůůůů

 

1211 Daň z přidané hodnoty - kraj
***itk taitkw

 

1211 Daň z přidané hodnoty - obec
tiůůtt itiůii

 

CELKEM Daň z přidané hodnoty
**ůůii štítků

 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec
****** *i***~

 

133x Poplatky a odvody v oblasti životního

prostředí

ii**** ***iii

 

1 34X Mistni poplatky z vybraných činností a

služeb

642.00 642.00 157.65 24.56 24.56

 

136x Správní poplatky 2 500.00 2 500.00 970,21 38,81 38,81
 

138X Dané.popl.a jiná peněžplnění v

obl.hazardnich her

****** ******

 

151X Dané z majetku 6 500.00 6 500.00 135.99 2.09 2.09
 

17OX Ostatní daňové příjmy
***i** *k****

   DANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1)  9 642.00  9 642.00  1 263.86   13.11  13.11

 

 

16.07.201914j10326 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. a, strana 7 / 4

 



Licence: MC21 XJJGBB14 /A (27022019 11:16 / 201607271501)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

BILANCE RŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 „ , IČO:

Uřad Městské části k období 06 I 2019 (v tis. Kč) _ r * 00240923

před konsolidaci na úrovni města ' . * - - ' ,

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU

211x Přijmyz vlastní činnosti 1 260.30 1 260.30 , 794,45 63,04 63,04

212x Odvody přebytků organizací s přímým "**“ “"“

vztahem

213x Přijmy z pronájmu majetku “““ “““

214x Přijmy z úroků a realizace finančního 12,00 12,00 58.89 490.75 490.75

majetku „

221x Přijaté sankční platby 81.90 “**“ “'““

222x Př.vratky transf.a ostpfijmy 2 79.00 80.68 79.00 “**“ 102,13

fln.vyp.předch.let

231x Příjmy z prodeje kratka drobného “**“ “***“

dlouhodmajetku

232x Ostatní nedaňové příjmy 50,00 108,00 241,79 33,00 483,58 223,88

24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 200.00 200,00 60,00 30.00 30.00

NEDANOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 522.30 1 659.30 1 317.71 112.00 86.56 79,41

311x Příjmy z prodeje dlouhodobmajetku "**“ “***"

(kromě drobného)

312x Ostatní kapitálové příjmy __ “*"“ “***“

320x Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního "***" “**“

majetku

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)

V L A S T NÍ P Ř Í J M Y (třídy 1+2+3) 11 164.30 11 301,30 2 581,56 112,00 23,12 22,84       
 

 

16.07.2019 14:10:26 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol, s r. o. strana 2/ 4

 



Licence: MC21 XJIGBB14 /A (27022019 11:16 /201607271501)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

         
 

 

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 Ičo:

Uřad Městské části k období 06 I 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtletí k RS k RU

411X Neinvestpřijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. "**“ “**“

úrovně

4121 Neinvestpřijaté transfery od obcí "**“ "**“

4122 Neinvestpřijaté transfery od krajů “**" "**"

4129 Ost.neinv.přijate transfery od rozp.územní “**" "**"

úrovně

4131, Převody z vlast.fondů hosp.(podnikate|ské) "**“ "**"

2 činnost

4137 převody mezi vl. HMP a MČ HMP 74 319,00 94 231,70 49 989,32 19 260.80 67.26 53,05

415x Neinvest.pfijaté transfery ze zahraničí “**“ "**“

416x Neinvestpřijaté transfery ze státních fin. "**" “**"

aktiv

421x lnv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední “***“ "**"

úrovně

422x lnv.přijaté transfery od veř.rozp.územní “**“ "**“

úrovně

423x lnv.přijaté transfery ze zahraničí “**“ "**“

424x lnv.přijaté transfery ze státních finančních "**“ "““

aktiv

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 74 319.00 94 231,70 49 989,32 19 260.80 67.26 53.05

Ú H R N P Ř ÍJ M Ú (třídy 1+2+3+4) 85 483,30 105 533,00 52 570,88 19 372,80 61,50 49,81

II. ROZPOCTOVE VYDAJE

5xxx Běžné výdaje 92 779,40 | 109 816,00 ] 37 825,87 | 16 018,40 | 40,77 | 34,44

ztoho:

5347 převody mezi vl. HMP a MČ HMP 36,00 109,66 36.00 “**" 304,61

6XXX Kapitálové výdaje 4 220.00 26 612,00 1 126.66 22 185.00 26.70 4.23

Ú H R N V Ý D A J Ú (třídy 5+6) 96 999,40 136 428,00 38 952,53 38 203,40 40,16 28,55

rozdíl Příímů a Výdaíů 11516,10- 30895,00- 13618,36 18 830,60- 118. 44,08-

25-

16.07.2019 14:10:26 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 3 / 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
    

 

Licence: MC21 XJIGBB14/A (27022019 11:16/201607271501)

BILANCE RŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 06 / 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 ucs: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Schválený Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka rozpočet upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU

lII. FINANCOVANI

8XX1 Vydané dluhopisy "**" "*"“

8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů “**“ “**“

8XX3 Přijaté půjčené prostředky “**" “'""

8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených “**“ “**“

prostředků

8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. 11 516.10 30 895.00 18 830.60

letech

8XX5 Rezerva finanénich prostředků

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 11 516.10 30 895,00 13 618,36- 18 830.60 118, 44.08-

účtech (součet) 25—

8XX7 Aktivni operace řízení likvidity - příjmy "**" “**"

8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje “**“ “***“

89XX Opravné položky k peněžním operacím , _ "**“ "**"

CELKEM FINANCOVÁNÍ 11516.10 30895.00 13618.36- 18830.60 118, 44,08-

25-

jKONTROLNÍ SOUČET 0,00! o.ool o,oo| 0,001 |

16.07.2019 14:10:26 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. 0. strana 4/4



Licence. MCZl XQ1GBZK9 IA (27022019 11:55/201706081501)

ROZBOR PŘÍJ'MÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE

ROZPOCTOVYCH KAPITOL

před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí ||. l 2019

(v tis. Kč)

Období: 06 I 2019

IČO: 00240923

Názevz Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

UCS: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

01 - ROZVOJ OBCE

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU       
 

 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

ČÁST || A. - BĚŽNÉ VÝDAJE

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 
  

|Celkem běžné výdaje | | mm

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

Celkem kapitálové Výdaje
auru-au. imam“

CELKEM VÝDAJE
„„

Ill. FINANCOVANI

8XX5 'Použiti fm.prostředků vytvořených v min. 300,00 x 300,00 x x

letech

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovnich 300,00 X 300,00 X X

účtech (součet)

CELKEM FINANCOVANÍ 300,00 300,00

IKONTROLNÍ SOUČET 300,00 300,00      
 

16.07.2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r 0. strana 1/ 12

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/A (27022019 11:55 /201706081501)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí 11.12019

tis. Kč)

, Městská část Praha 21 ' „ ' . " Ičo: 00240923

U'ad Městské části Fin k období 06 I 2019 ' - - , . - , , —

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS; 00240923 MČ Praha 21

02 — MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

 

Odd. Text , Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

| II.čtvrtIetí k RS k RU       

 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

 

 

  

232x Ostatni nedaňové příjmy 23,00 23,00 23,00 100,00

NEDANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 23,00 23,00 23,00 100,00

v L A s T N í P Ř ÍJ M Y (třídy 1+2+3) 23,00 23,00 23,00 100,00

0 H R N P ŘÍJ M 0 (třídy 1+2+3+4) 23,00 23,00 23,00 100,00

 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
 

 

 
 

 

 

 

 
        
   

23 - Vodní hospodářství 150,00 150,00

37 — Ochrana životního prostředí 1 850,00 1 873,00 508,66 23,00 27.50 27.16

Celkem běžné výdaje | 2 000,00 2 023,00 508,66 23,00 25,43 25,14

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

37 — Ochrana životního prostředí 170,00 170,00

Celkem kapitálové výdaje 170,00 170,00

C E L K E M v Ý D A J E I 2 170,00 2 193,00 508,66 23,00 23,44 23,19

|||. FINANCOVANI

[KONTROLNÍ SOUČET | 2 170,00] 2 170,00- 485,66-l [ i
 

 

16.07. 2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r, o. strana 2/ 12



Licence: MC21 XQTGBZKQ /A (27022019 11:55 / 201 706081507)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí u. I 2019

tis. Kč)

. Městská část Praha 21 : _ ; . „ IČO: 00240923

Uřad Městské části Fin k obdobi 06 I 2019 ' - ..

před konsolidací na úrovni města

 

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

03 - DOPRAVA

Odd. 1 Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost l Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtletí k RS k RU
      

 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

ČÁST || A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

     

22 - Doprava 9 220,00 1515280 3 198,75 5 932,80 34,69 21,11

Celkem běžné výdaje 9 220,00 15 152,80 3 198,75 5 932,80 34,69 21,11

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

22 - Doprava 250,00 350,00 205,51 82.20 58,72

36 - Bydlení, komunální služby a územní _ 170,00 170,00 “***“

rozvo;

Celkem kapitálové výdaje 250,00 520,00 205,51 170,00 82,20 39,52

C E L K E M V Ý D A J E 9 470,00 15 672,80 3 404,26 6102,80 35,95 | 21,72

III. FINANCOVANI

8XX5 |Použ'i1tí ňnprostředků vytvořených v min. 6 102,80 X 6 102.80 X X

etec

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 6 102,80 X 6 102,80 X X

účtech (součet)

CELKEM FINANCOVÁNI 6102,80 6102,80 "'““

lKONTROLNÍ SOUČET 9 470,00- 9 570,00- 3 404,26-       

 

16.07.2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r, o. Shana 3 / 12



Licence: MC21 XQ1GBZK9 /A (27022019 11.55 /201706081501)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí II. I 2019

tis. Kč)

. Městská část Praha 21 IČO: 00240923

řad Městské části Fin k období 06 I 2019

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 005; 00240923 MČ Praha 21

o4 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtletí k RS k RU        

 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

222x Př.vratky transf.a ostpříjmy 2 79,00 79,07 79,00 “**“ 100,09

fln.vyp.předch.let

NEDANovÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 79,00 79,07 79,00 100,09

v L A s T N i P Ř ÍJ M Y (třídy 1+2+3) 79,00 79,07 79,00 100,09

4137 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP 17 100,80 10 055,40 17 100,80 58,80

PŘÍJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 17100,80 10 055,40 17 100,80 58,80

4)

Ú H R N P ŘÍJ M O (třídy 1+2+3+4) 17179,80 10 134,47 17179,80 58,99

CAST IIA. - BEZNE VYDAJE

31 _ Vzdělávání |. 12 688,00 20 139,60 6 639,09 7 451,60 52,33 32,97

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 598,00 1 084,00 445,41 486,00 74,48 41,09

Celkem běžné výdaje 13 286,00 21 223,60 7 084,50 7 937,60 53,32 33,38

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

31 — Vzdělávání |. 11 125,00 16,34 11 125,00 0,15

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 1 550,00 2 450,00 492,46 900,00 31,77 20,10

Celkem kapitálové výdaje 1 550,00 13 575,00 508,80 12 025,00 32,83 3,75

0 E L K E M vÝ D A J E 14 836,00 34 798,60 7 593,30 19 962,60 51,18 21,82

|||. FINANCOVANI

8XX5 Použití ňnprostředků vytvořených v min. 1 000,00 X 1 000,00 X X

letech

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 1 000,00 X 1 000,00 X X

účtech (součet)

CELKEM FINANCOVÁNÍ 1000,00 1000,00

;KONTROLNi SOUČET 14 836,00- 16 618,80- 2 541,17 1 782,80—
 

 

16.07.2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 12



Licence: MC21 XQ1GBZK9 /A (2702201911:55/201706081501)

 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí n. I 2019

tis. Kč)

Městská část Praha 21

Úřad Městské části Fin k období 06 I 2019

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 27

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST

IČO: 00240923

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

  

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtletí k RS k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

211x Příjmyzvlastní činnosti 880,00 880,00 414,48 | 47,10 47,10

NEDANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 880,00 880,00 414,48 47,10 47,10

v L A s T N Í P ŘÍJ M Y (třídy 1+2+3) 880,00 880,00 414,46 47,10 47,10

4137 Převody mezi VI.HMP a MC HMP 80,00 664,80 584,80 731,00 87,97

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 80,00 884,80 584,80 731,00 87,97

4)

Ú H R N P ŘÍJ M 0 (třídy 1+2+3+4) 980,00 1 544,80 999,28 104,09 84,89

CAST || A. - BĚŽNÉ VÝDAJE

35 - Zdravotnictví 50,00 50,00 23,40 48,80 46,80

43 - Soc.péče a pomoc a spol.čínn.v 1 406,00 2 170,10 822,17 1900- 58,48 37,89

soc.zab.a pol.zam.

63 - Finanční operace 36,00 36,00 36,00 “**“ 100,00

ztoho:

5347 Převody mezi VI.HMP a MC HMP 36,00 36,00 "**“ 100,00

Celkem běžné výdaje 1 456,00 2 258,10 881,57 17,00 80,55 39,07

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

35 - Zdravotnictví 400,00 400,00 119,52 29,88 29,88

Celkem kapitálové výdaje 400,00 400,00 119,52 29,88 29,88

c E L K E M VÝ D A J E 1 856,00 2 656,10 1 001,09 17,00 53,94 37,69

Ill. FINANCOVANI

IKONTROLNiSOUCET 896,00-| 1 111,30-l 1,83-I 17,00-I
 

1607.2019 13:57:44 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 5 / 12

 



Licence: MC21

Městská část Praha 21

Úřad Městské části Fin k období 06/ 2019

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

 

XQ1GBZK9 /A (27022019 11:55/201706081501}

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí II. I 2019

tis. Kč)

UCS: 00240923 MČ Praha 21

IČO: 00240923

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

06 - KULTURA A CESTOVNI RUCH

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtletí k RS k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘIJMY

|211X Přijmy z vlastni činnosti 380,30 380,30 379,99 99,92 99,92

232x Ostatní nedaňové příjmy 35,00 35,00 10.00 "**" 100,00

NEDANovÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 380,30 415,30 414,99 10,00 109,12 99,93

v L A s T N i P Ř ÍJ M Y (třídy 1+2+3) 380,30 415,30 414,99 10,00 109,12 99,93

4137 Převody mezi leMP a MC HMP 67,10 67,10 "**" 100,00

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 67,10 67,10 100,00

4)

ú H R N P Ř íJ M U (třídy 1+2+3+4) 380,30 482,40 482,09 10,00 126,77 99,94

ČÁST || A. - BĚŽNÉ VÝDAJE

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 1 001,80 1 459,90 663,30 16,00 66,21 45,43

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 300,00 229,00 170,00 71 ,OO— 56,67 74,24

Celkem běžné výdaje 1 301,80 1688,90 833,30 55,00- 64,01 49,34

CAST " B. - KAPITALOVE VYDAJE

33 — Kultura, cirkve a sdélovaci prostředky 70,00 70,00 “**“

Celkem kapitálové výdaje 70,00 70,00 “**"

c E L K E M vÝ D A J E 1 301,80 1 758,90 833,30 15,00 64,01 47,38

|||. FINANCOVANI

IKONTROLNÍSOUČET I 921501 1 276,50-1 351211 5001 
 

 

16.07. 2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol, s r, o, strana 6 / 12

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/A (27022019 11:55/201706081501)

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí ll./2019

tis. Kč)

, Městská část Praha 21 , _ 160:00240923

Uřad Městské části Fin k období 06 I 2019 ' . ;

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 ucs: 00240923 MČ Praha 21

 

07 - BEZPEČNOST

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU       
 

 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

CAST IIA. - BĚŽNÉ VÝDAJE
 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

  
    

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 5,00 5,00

55 — Požární ochrana a integrovaný 375,00 375,00 274,16 73,11 73,11

záchranný systém

Celkem běžné výdaje 380,00 380,00 274,16 72,15 72,1 5

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

55 - Požární ochrana a integrovaný 100,00 10 127,00 188,52 9 920,00 188,52 1,86

záchranný systém

Celkem kapitálové výdaje \ 100,00 . 10 127,00 188,52 9 920,00 188,52 1,86

C E L K E M V Ý D A J E 480,00 10 507,00 462,68 9 920,00 96,39 4,40

Ill. FINANCOVANI

8XX5 Použití fln.prostředků vytvořených v min. 9 920,00 X 9 92000 X X

letech

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 9 920,00 X 9 920.00 X X

účtech (součet) ;

CELKEM FINANCOVÁNÍ 9920,00 9920,00 “**“

KONTROLNÍ SOUČET 480,00- 587,00- 462,68-        
 

 

16.07. 2019 13.57.44 Zpracováno Šystémem GÍNIS GORDIC spol, s r, 0, strana 7/ 12



Licence; MC21 XO1GBZK9 /A (2702207 9 11:55 /201706081501)

 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí ". , 2019

tis. Kč)

Městská část Praha 21

úřad Městské části Fin k období 06/2019

před konsolidací na úrovni města

UCS: 00240923 MČ Praha 21NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

08 - HOSPODÁŘSTVÍ

|čo: 00240923

 

      
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

      
 

   

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy _I— % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU

|. ROZPOCTOVE PŘÍJMY

CAST || A. - BEZNÉ VÝDAJE

36 - Bydlení. komunální Služby a územní 3 378.00 3 378,00 809,32 23,96 23,96

rozvoj

Celkem běžné výdaje 3 378,00 3 378,00 809,32 23,96 23,96

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

36 - Bydleni, komunální služby a územní 1 150,00 | 1 150.00 54.45 4,73 4,73

rozvoj .

jCeIkem kapitálové výdaje 1 150,00 \ 1 150,00 54,45 4,73 4,73

C E L K E M V Ý D A J E 4 528,00 \ 4 528,00 863,77 19,08 19,08

III. FINANCOVANI

IKONTROLNÍ SOUČET 4 528,00-j 4 523,00—l 863,77-l | ]

16.07.2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 8/ 12

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9 /A (2702201911:55/201706081501)

 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí II. I 2019

tis. Kč)

Městská část Praha 21

Úřad Městské části Fin k období 06/ 2019

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

 

UCS: 00240923 MČ Praha 21

IČO: 00240923

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

  

09 - VNITRNÍ SPRAVA

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU

I. ROZPOCTOVÉ PŘÍJMY

221x Přijaté sankční platby 81,90

232x Ostatni nedaňové příjmy 123,23

NEDANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 205,13

v L A s T N i P ŘÍJ M Y (třídy 1+2+3) 205,13

4137 Převody mezi v|.HMP a MC HMP 1 474,00 1 474,02 1 474,00 100,00

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 1 474,00 1 474,02 1 474,00 100,00

4)!

ú H R N P Ř íJ M Ú (třídy 1+2+3+4) 1 474,00 1 679,15 1 474,00 113,92

CAST || A. - BEZNÉ VÝDAJE

39 - Ostatni činnost souv.se službami pro 219,60 219,60 57,25 26,07 26,07

obyvatelstvo

61 - Státní moc, steprava, 58 223,00 60 537,00 23 852,34 1 564,00 40,97 39,40

územ.samospráva a pol.str.

63 - Finanční operace 73,66 “**" "**“

ztoho:

5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP 73,66

Celkem běžné výdaje 58 442,60 60 756,60 23 983,25 1 564,00 41,04 39,47

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

61 - Státní moc, st.správa, 600,00 600,00 49,86 8,31 8,31

Uzemsamospréva a pol.str.

Celkem kapitálové výdaje 600,00 600,00 49,86 8,31 8,31

c E L K E M v Ý D A J E 59 042,60 61 356,60 24 033,11 1 564,00 40,70 39,17

|||. FINANCOVANI

IKONTROLNÍ SOUČET J 59 042,60-I 59 882,60-I 22 353,96-l 90,00-l
 

 

16.07.2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 9 / 72

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/A (2702201911.'55/201706081507)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPlTOL (v Za čtvrtletí II. / 2019

Městská část Praha 21

tis. Kč)

Ú'ad Městské části Fin k obdobi 06/ 2019

před konsolidací na úrovni města

UCS: 00240923 MČ Praha 21NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

IČO: 00240923

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtletí k RS k RU

|. ROZPOCTOVÉ PŘÍJMY

134x Místní poplatky z vybraných činností a 642.00 642.00 157.65 24.56 24.56

služeb

136x Správní poplatky 2 500,00 2 500,00 970,21 38,81 38,81

151X Dané z majetku 6 500,00 6 500,00 135,99 2,09 2,09

DANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 9 642,00 9 642,00 1 263,85 13,11 13,11

214x Příjmy z úroků a realizace finančního 12,00 12,00 58,89 490,75 490,75

majetku

222x Př.vratky transf.a ost.příjmy z 1,61 “**“ “**“

ňn.vyp.předch.let

232x Ostatní nedaňové příjmy 50,00 50,00 60,57 121,14 121,14

24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 200,00 200,00 60.00 30.00 30.00

NEDANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 262,00 262,00 181,07 69,11 69,11

v L A s T N i P Ř ÍJ M Y (třídy 1+2+3) 9 904,00 9 904,00 1 444,92 14,59 14,59

4137 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP 74 239,00 74 925,00 37 808,00 686,00 50,93 : 50,46

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 74 239,00 74 925,00 37 808,00 686,00 50,93 50,46

4)

Ú H R N P Ř Í J M Ú (třídy 1+2+3+4) 84143,00 84 829,00 39 252,92 686,00 46,65 46,27

ČÁST || A. - BÉŽNÉ VYDAJE

63 - Finanční operace 315,00 315,00 231,96 73,64 73,64

64 - Ostatní činnosti 3 000,00 2 642,00 20,40 599,00 0,68 0,77

Celkem běžné výdaje 3 315,00 2 957,00 252,36 599,00 7,61 8,53

CAST II B. - KAPITALOVE VYDAJE

Celkem kapitálové výdaje “***“ “**"

C E L K E M V Ý D A J E 3 315,00 2 957,00 252,36 599,00 7.61 8,53

m.HNANCOVANI

8XX5 Použití fln.prostředků vytvořených v min. 11 516,10 13 572,20 X 1 507,80 X X

letech

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 11 516,10 13 572,20 X 1 507,80 X X

účtech (součet)

CELKEM FINANCOVÁNÍ 11516,10 1357220 1507,80

KONTROLNÍ SOUČET 92 344,10 95 444,20 39 000,56 1 594,80

1607,2019 13:57:44 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. a. strana 10/12

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/A (27022019 11:55/201706081501)

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí n. I 2019

tis. Kč)

_ Městská část Praha 21

Uřad Městské části Fin k období 06 I 2019

před konsolidaci na úrovni města

 

IČO: 00240923

Ns: 00240923 HČ MČ Praha 21

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

ucs; 00240923 MC Praha 21

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU

C E L K E M PŘÍJMY 85 483,30 105 533,00 52 570,89 19 372,80 61,50 49,81

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**" ******

ORJ 02 - Městská infrastruktura 23,00 23,00 23,00 "**" 100,00

ORJ 03 _ Doprava idi*ti: har—ki'kú

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 17 179,80 10 134,47 17 179,80 “**" 58,99

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 960,00 1 544,80 999,26 104,09 64,69

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 380,30 482,40 482,09 10,00 126,77 99,94

ORJ 07 - Bezpečnost "**“ “*"“

,ORJ 08 - Hospodářství "**" "**“

ORJ 09 - Vnitřní správa 1 474,00 1 679,15 1 474,00 “**“ 113,92

ORJ 10 - Pokladní správa 84 143,00 84 829,00 39 252,92 686,00 46,65 46,27

0 E L K E M BÉŽNÉ VÝDAJE 92 779,40 109 816,00 37 825,87 16 018,40 40,77 34,44

Z TOHO:

ORJ 01 — Rozvoj obce “**" ' “**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 000,00 2 023,00 508,66 23,00 25,43 25,14

ORJ 03 - Doprava 9 220,00 15 152,80 3 198,75 5 932,80 34,69 21,11

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 13 286,00 21 223,60 7 084,50 7 937,60 53,32 33,38

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 456,00 2 256,10 881,57 17,00 60,55 39,07

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 301,80 1 688,90 833,30 55,00- 64,01 49,34

ORJ O7 - Bezpečnost 380,00 380,00 274,16 72,15 72,15

ORJ 08 - Hospodářství 3 378,00 3 378,00 809,32 23,96 23,96

ORJ 09 - Vnitřní správa 58 442,60 60 756,60 23 983,25 1 564,00 41,04 39,47

ORJ 10 - Pokladní správa 3 315,00 2 957,00 252,36 599,00 7,61 8,53

C E L K E M KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4 220,00 26 612,00 1 126,66 22 185,00 26,70 4,23

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**" “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 170,00 170,00

ORJ 03 - Doprava 250,00 520,00 205,51 170,00 82,20 39,52

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 1 550,00 13 575,00 508,80 12 025,00 32,83 3,75

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 400,00 400,00 119,52 29,88 29,88

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 70,00 70,00 ******

ORJ 07 - Bezpečnost 100,00 10 127,00 188,52 9 920,00 188,52 1,86

ORJ 08 - Hospodářství 1 150,00 1 150,00 54,45 4,73 4,73

ORJ 09 - Vnitřní správa 600,00 600,00 49,86 8,31 8,31

ORJ 10 - Pokladní správa "**" "**"
 

 

16.07. 2019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 11 / 12

 



Licence: MC21

tis. Kč)

, Městská část Praha 21

Uřad Městské části Fin k období 06/ 2019

před konsolidací na úrovni města

XQ1GBZK9/A (27022019 11:55/201706081501)

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí II. I 2019

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

UCS: 00240923 MČ Praha 21

IČO: 00240923

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

II.čtvrtIetí k RS k RU

C E L K O V É V Ý D A J E 96 999,40 136 428,00 38 952.53 38 203,40 40,16 28,55

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**" “**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 170,00 2 193,00 508.66 23.00 23.44 23.19

ORJ 03 - Doprava 9 470,00 15 672,80 3 404,26 6 102.80 35.95 21,72

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 14 836,00 34 798,60 7 593,30 19 962,60 51,18 21,82

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 856,00 2 656.10 1 001,09 17.00 53.94 37,69

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 301,80 1 758,90 833.30 15,00 64,01 47,38

ORJ 07 - Bezpečnost 480,00 10 507.00 462.68 9 920,00 96,39 4,40

ORJ 08 - Hospodářství 4 528,00 4 528,00 863,77 19,08 19,08

ORJ 09 - Vnitřní správa 59 042,60 61 356,60 24 033,11 1 564,00 40,70 39,17

ORJ 10 - Pokladní správa 3 315,00 2 957,00 252,36 599.00 7,61 8.53

C E L K E M FINANCOVÁNÍ 11 516,10 30 895,00 18 830.60

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce 300,00 300,00 "**“

ORJ 02 — Městská infrastruktura “***“ “**“

ORJ 03 - Doprava 6 102,80 6 102,80 “***“

ORJ O4 — Školství, mládež a sport 1 000,00 1 000,00 “**"

ORJ O5 - Zdravotnictvi a sociální oblast "**“ “**“

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch “**“ “**"

ORJ O7 - Bezpečnost 9 920,00 9 920,00 "**“

ORJ 08 - Hospodářství “**“ "**“

ORJ 09 - Vnitřní správa “**“ “““

ORJ 10 - Pokladní správa 11 516,10 13 572,20 1 507,80

Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 13 618.36-

KONTROLNÍ SOUČET | o,ool 0,00 0,00 0,00     
 

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách

 

16.072019 13:57:44 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 12/ 12

 



Licence; MC21 (ginismc21 M) XCRGUVUA / VUA1 (14022079 14:07/201902181217)
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

0000ALV0711F

územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 06/ 2019

IČO: 00240923

Název: Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MČ Praha 21

Čislo Syntetický Běžné období Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A_ NÁKLADY CELKEM 47 614149.50 3 409 985,55 108 591 680.26 8 943 119.76

I. Náklady z činnosti 47 613 675,34 3 409 985,55 89165 209,58 8 943119.76

1. Spotřeba materiálu 501 1 258 324,16 30 678.81 2 614 847,66 120 244.88

2. Spotřeba energie 502 118 815,19 31 457,54 1 135 546.15 784 140.88

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. Prodané zboží 504

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7, Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 511 3 736 407.12 1 647 360.84 10 451 404,05 2 122 670,00

9. Cestovné 512 12 953,52 44 594.00 272.00

10. Náklady na reprezentaci 513 145 822,94 327 769,77

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

12. Ostatní služby 518 4 579 319.00 440 565,36 10 559 303,32 1 024 244,22

13. Mzdové náklady 521 18 324 523.00 947 733.00 36 661 703.00 1 836 655.00

14. Zákonné sociální pojištění 524 5 790 669.00 307 575.00 11 475 817.00 620 909.00

15. Jiné sociální pojištění 525 34 917.00 2 608,00 139 972.00 7 980.00

16. Zákonné sociální náklady 527

17. Jiné sociální náklady 528 159 699,00 277 000,00

18, Daň silniční 531

19, Daň z nemovitostí 532 4,00

20. Jiné daně a poplatky 538 1 000.00 9 000,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 542 1 500,00 53 916.00

24, Dary a jiná bezúplatné předání 543 89 452.00 320 904.52

16.07.2019 13:55:43 Zpracováno systémem GIN/S Enterpnse+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 1 /3



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGUVUA / VUA1 (14022019 14.07/201902181217)
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV0711F

Čislo Syntetický Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a škody 547 35 581,00

27. Tvorba fondů 548 1 131 000.00 2 094 000,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 5 369 581,78 9 361 057.80

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 2 303 474,33

31. Prodané pozemky 554 5 706 000,00 135 324,65

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 23 747,50 -15 739,99

34, Náklady z vyřazených pohledávek 557 15 874,80 2 940,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 832 863.63 3 371 605,01

36. Ostatni náklady z činnosti 549 285 247.00 2 007.00 227 147.00 0.79

ll. Finanční náklady 474,16 4 965,33

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 562

3. Kurzové ztráty 563 474.16 4 965,33

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. Ostatní finanéni náklady 569

lll. Náklady na transfery 19 421 505,35

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 19 421 505.35

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů 591

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

B_ VÝNOSY CELKEM 69 640 689,63 10 411 940,22 96 420 957,11 14 869 783,23

I. Výnosy z činnosti 3 381 590,84 10 391 314,16 7 046 752,76 14 834 071,05

1. Výnosy 2 prodeje vlastnich výrobků 601

2. Výnosy z prodeje služeb 602 795 250,00 217 208,11 1 425 452,00 1 171 909,66

3. Výnosy z pronájmu 603 4 453 916,01 8 784 625,12

4. Výnosy z prodaného zboží 604 2 550,03 64 400,02

5. Výnosy ze správních poplatků 605 1 002 413,00 2 098 002,00

6. Výnosy z mistnich poplatků 606 320 013,25 578 473,25

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 9 620,60 95 827,10

10. Jiné pokuty a penále 642 86 000.00 197 803,10

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 

16.07. 2019 73:55:43 Zpracováno systémem GINIS Enteipnse+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 2 / 3



Licence: MC21 (ginism021 M) XCRGUVUA /vyA1 (1402201914:07/201902181217)
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 11 900,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 5 594 130,00 5 144 426.00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 111 870,00 143 461,00

16. Čerpání fondů 648 882 952.50 2 094 000,00

17. Ostatni výnosy z činnosti 649 294 962,09 2 019,41 653 022,41 582 47—85

||. Finanční výnosy 3198 942,85 20 626,06 12 580,25 35 712,18

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. Uroky 662 48 574.18 20 626,06 12 580,25 3 660,18

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 3 150 368,67 32 052,00

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

6. Ostatní finanční výnosy 669

IV. Výnosy z transferů 62 924 166,49 82 859 118,08

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 62 924 166,49 82 859 118,08

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 135 989,45 6 502 506,02

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 135 989,45 6 502 506,02

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 22 026 540,13 7 001 954,67 -12 170 723.15 5 926 663,47

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 22 026 540,13 7 001 954,67 -12 170 723 15 5 926 663,47

Okamžik sestavení (datum, čas): 16.07.2019, 13:55:43

Podpis statutárního orgánu: Podpis odpovědné osoby Lauberová

,/ , ,l
.............................................................................................

lng. jana Piknová

> L: ČHS“

_ A. 21

, FINANCNI ODBOR
ňl'lO/mká2'a 190 -— 1 ...'

ICC- 70240223 J.“Í“23134385:ng

16.07 2019 13:55:43 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ — UCR GORDIC spol. s r. a. strana 3 / 3



* ' Plnění plánu na rok 2019

IČOZOO240923 MČ Praha 21 VHČ

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁM

SU AU UZ Tm Plán rok 2019

1.po|. 2019 %

501 0000 SPOTŘEBA MATERIALU_BYTY """"""6666666""""""6"óíáóč—W

'šbT " " 6666 ' ' 613666666 'IOIKT'I'E'R'IKILI'J;'T'I‘EL'é'c'VI'é BIA""""""""""""366666"""""""""666W

‘661"'6676"'s'I'D'o'ffiéé'A'MKT'I'E'FSIKEUIIZA'NEE'EA'fi"""""""""""""666666"""""""á}'6'66'_ " 14,58

661" '667'1' " šóóřŘÉíaAMAÝĚŘMLU;"ÚHŘŽĚÁ"""""""""""""""žó"óóó"óů"""""""""6I667 066

661' ' ' 61'66 ' ' 615666666667616666;'66T'A'T'Ix'1i """""""""""""""""óÍóó""""""""íšýbb""W

661' ' ' 61'5'6 ' ' "šóóřŘÉěA"MXĚŘÚÍEQ"ú'EĚYTóš/"Éřříóšfóňřr"""""""""óíóó""""""""6"ŽŠI'66' 0,00

7561' ' ' 6166' "ŠóčřFžÉĚ"Á"M"/£T"ÉŘ|AEU_'66L'I'C'I'FL 'I6J'L'16I'<K """"""""""""6f66"""""""3' 6'6'66' —o,m)

661' ' ' 6166 ' ' 6666R'E6'A "MAÝĚŘlALtL'z'é""""""""""""""""""2666666""""""2' '6 '66"Š "1" 14,8—2

661' ' ' 6266' ' 613666666 'MKfé'IiIKIZU;"EÉVÉL""""""""""""""""6666666""""""8' '6'2'9''66'Ě

301""0566""ššóřŘÉšA"MAÝÉŘIKEU_"ŠÍ<AÚ"T"|Í"Míši-""""""""""""""666666"""""""2'Šójóa—035

661' ' ' 6266' 813666666 'IIIIKT'I'EIR'IAEU"F1Ř"E"s|"T"ó"\ž"""""""""""""""66'666'66' ' ' ' ' " ' " '16'66'2' I'66'W

661' ' ' 6366' ' 666666666461‘I'36IAEU166666651"""""""""""""""""bídě"""""""""""—

______________________________________________________________________________________________________Q:99..__ _ 000
501 Spotřeba materiálu 187 00000 30 678, 81 16,41

662' ' ' 6666' ' šěčřŘÉĚAĚNĚŘčíL"\íóLNĚĚWY""""""""""""""666666""""" '2'2' 556321"W

5022""0666"šóóřŘÉíaA"E"NĚŘčfi"_"T"Ě|"_66"\/"|"651A"_"Éí."ÉkříaíůA""""""""""""""66666.66"""""""""""""""""6"ČŠ—W

662' " 6166' "éI'v'dffiéé'A'E'N'E'fi'G'I'i;'s'IZKL'I'T'I "AME """""""""""""""""""""""""""""""bjóó"""""""""""""""""óI66W

66'2" '6166'"s'é'cfih'éi'a'xi'E'N'E'F'z'éI'i'_NÉšÝřtší/"E 6666666?""""""""""""""""6666666""""""""""""6 "167'"66'W

"562' ' ' 6166' ' "šěóí'řžěšÁ "ÉNĚŘčí|"'2's' """"""""""""""""""""7"š"óóó"óó"""""""""""""""""6'66 "" 0,00

502 0200 SPOTŘEBA ENERG1Í_LEVEL """"Á23666666"""""""""6:60 ' OE

662' ' ' 621'6' "s'I'RESf'R'éiafi'éN'E'I'R'éI'i;"Lži/"151_1635""""""""""""""""""""""""""""""""" 6:66"""""""""""""""""6I66 —6I'66

662' ' ' 62'1'6' ' "šfšóřŘÉšA "ÉNĚŘč-šl"|"'L'E'\'/IE'L'_"ěí """"""""""""""""""""""""""""""""""" 6'66"""""""""""""""""6'66W‘

662' ' ' 62'16 ' ' "ŠóóřFíÉÉí/i 'E' RFE"Řč |"|"'L'E'\'/'E'L'_'I'/6'66""""""""""""""""""""""""""""""""" 6:66 """""""""""""""""6:66 0,00

662' ' ' 62'5'2" 66666666666666;iaé'a'l 'L'6x'_'éI'. """"""""""""""""""""""""""""""""" 666"""""""""6I66 0,00

662' ' ' Užší" " 613662666 "E" N'E'R'éI'I''Iaé'a'I "L"u">2_'I'/662a""""""""""""""""""""""""""""""" 6'66"""""""""6'66 0,00

662' ' ' 6666666 'e'n'ér'g'ié""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""67666666 ' ' " ' " ' "3'1'6'5'7' '5'21' 5,45

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""7'65166666 " " " " " " ' ' " ší '1"3'é,'3' '5' 3, 13

511 0000 OPRAVY A UDRŽOVANLHWY 360 00000 866 648,00 240,74

6'1'1"'61'66'"<31'="6A'\/'?'_6'3'T'A‘r'r~1i """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""5000000"""""""""""""""""6:66—6I66

6'1 '1' ' ' 61'1'6 ' ' '666669'6'666266661"NóVóšI'EER'IN'S'RK 6'7'3' """"""""""""""2"6666666"""""""""""""""""6'66 0,00

662" ' 6166' ' 6b'IiAW'A'66I'RZ'éVAN'I'66561665 "úůBbŘ/"ňa" 666"""""""1'6'666'66"""""""""""""""""6:66 O 00

'6'1'1"'61'5'6"66RAW'A'6662'GVAN'CP6L'I6I'E'H'L'I'L'Ié'IEA"""""""""""""""""""6666666"""""'1'g"3','2'5"66' 36 55

6'1 "1" ' " 6166 ' ' 'éb'fiAW'A'U'D'RZ'OVAN'i;'2's' """"""""""""""""""""""""""""""""1'1' 6'666'66"""""""""""

0,007 0,00

6'1 '1' " " 6266' " "C")"F'ŘAVYAÚBŘŽói/"ÁNL"L"É\"1Ě"E """"""""""""""""""""""""""""5š0"óóó"óó""""""""""""2" "5131""ŠZ 0,70

'6'1'1" "b"ž1šó"""ó"s"T"Á"T"rií š"L"úž"EšY"_'s'kA'L'J'T'I'é "Mě-"P" """"""""""""""""""""""""""""""""" 666' ' " ' " ' ' ' '1'1' '5'6'4'66" 0,00

511 0280 OPRAVY A UDRZovANLHřbitov """"""""""""""" óíóů""""""""""""2""ŠŠŽBČ—W

511 0291 "ób"ŘÁ"\íY"_"F?Riš"ňĚš/"E"k"s"\íj """""""""""""""""""""""""""""" 1 20006000"""""""""7"21666666_SW

""s"1"1" " " "óíařěčýš "LícíržbVšňi" """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""ž"7"50"óóó"óó"""""""1' 621766661m

'6'1'2" ' 6676' ' 612666066""""""""""""""""""""""""""""66666"""""""""6:666—666

'š"1"z"""""""""""c":"E"šř6\"/N"É""""""""""""""""""""""""""""56666"""""""""6:66" 0.00

"5'1'8" "b"1ídó"""c">š"fÁ"T"r\1|'š"|_"úž"B"Ý"_BYTY"""""""""""""""""""6666666""""" '2'1' '66'1''1' ž" 735,16—

"Effa" " " 6616' ' '15 ŘlíůřxííšLUžšÝ """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""131666666"""""211367656Ě

'6'1'8' ' ' 6616' ' 661566ka 66666?"""""""""""""""""""""""26666.66""""""""""""Á66666W

"5'16 ' ' 6666' ' 'KU'L'T'I'JiiA;6's'T'60326?"""""""""""""""""""""76666.66""""""jl" "iššI'66' —28,2—6

"7510""blíži"""Úb"Řži3"Á""T"E"£"E"F"ó"r\I """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""766666""""""1" 'fi'l'ziI'i'l'" " 24.49

"š"1"s"""b"dšó"""z"15ŘÁVó"D"ÁJ""""""""""""""""""""""""1'6666666"""""6116626 "" "50,5

6'16 ' ' 6666' "(BAN-'J'-"šÉŘ"\"/ís"""T"|"s"K" "ŘŘČXÝĚŘÉUNČŠÍ"""""""""""""""""""""""9666666" ' " ' " ' "3'2' '66'1'36%

'6'16"61'66"'<5's'T'A'T'I~1I' 616266666666"""""""""""""""""""""""""""""""""2'666666""""""""""""1"$666—$21—

502 0130 OSTATNI SLUŽBY_Skautská klubovna a MP 4 000.00 0 00 0,00



OSTATNÍ SLUŽBY_NEBYTOVÉ PROSTORY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

518 0150 10 00000 0,00 0,00

"Effa" " " 6154" " "óšfÁřNÍ "s"L"0ž"|3"Ý"_"6011605" 601.16fo"""""""""""""1"$66666"""""""5" "2" 66:66" 0,00

'šTa" " ' 6160‘ " 'é's‘T'A'T'NI’ "stúž'éšf_"z'š"""""""""""""""""""""50'666'66"""""26' '7' gdI'é'7' 83, 52

‘5'15'5'1'55"551515155025135525551""""""""""""""""""""ž'óóóíóó""""""1' 566,66 '— 60,00

'6'16"b'2166"'0§fA'T'51i 515251"réva"""""""""""""""""""6666666"""""3'4'4'7‘3''60 53,04

"516' " " 0366' ' '66'T'A'T'51I’ "s"L"0ž"|šÝ'_"HŘĚÍT'óV"""""""""""""""""1"5">0'600"00"""""""""6:66 0,00

‘5‘1‘5"5‘2‘55“‘s253'_‘555'51kx """""""""""""""""""""""""5555555"""""555535***** 51,79

'5'1'5'5'2'55"‘55'5355'55125""""""""""""""""""""""""""""1“6666666"""""i“13115532" 5&71

‘5‘15"655a'5'rs'5'25y'""""""""""""""""""""""""""""""555555555""""",;6535355" 38,95

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""56611566366"""2"6§7"é‘2'é,'2'6' 54,08

521 0073 MZDY 1 490 00000 821 731,00 55,15

'6'2'1' ' " "0"1"s"é " " "Midi660;žÁME's'T'foKNEI"""""""""""""""""""""170000300"""""1" '2}; 66666 73, 24

62'1" " "0166 " " "060" "n"e"z"a"r"n"ěšt"n"a"ňči" """""""""""""""""""""""""6:66""""""""""6:66 0,00

'6'2'1' " " 0220 " " 161215? "NiMH/ib? """"""""""""""""""""""""""30"000Í00""""""1" "Šbžób" 5.01

62'1" " 011200113 EI'a'k'Iéa}"""""""""""""""""""""""""" 1" "60000050"""""667' "76666 56,08

'6'2'4' ' ' řídili" " "z"0"R'.'fié'J'IE'T'ENIžÁhhĚšří—JÁNČU" """""""""""""""1"50500130"""""61' "HŠI'66 54, 18

'5‘2'4' " " b'cíis" " " "5300" ÍěójlšřĚNí 'z'AM'Eé'T'rCIA'NEU""""""""""""""Á1" %"Áíófóó"""""j"je" "1" 55,65 54.18

'6'2'4' " " 256260113 šbčíěínTóófušřěňí" """""""""""""""""""""""""5"61'7'26'66""""""3367' ‘5"7-56'66 54, 18

'5'2'5' " " "dóže" " " "KčóííěŘKříůÁ"óčjlšřĚ'r—íí """"""""""""""""""""""""""""""""""" 21'2'66'66""""""""""""2" "565,66 60,93

'šž'š " ' 'J'IFIé's'ééfa‘IFI'I 66115106I""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""&"žšófóó"""""""2" 66666 60,93

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""656566666""“1"2'§,'7"é'1'é,'d6 "55,61

532 0000 Daň z nemowtostl 0.00 0,00 0,00

"56'iwljéfi'i'n'é61666666 """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00"""""""""""""""""6I66 0,00

666' " " 0000 " " 'J'IN'EBKIQE'A' Říši/HW""""""""""""""""""""""""""""""""""ž0"000"00""""""""""""""6I66 0,00

‘5'35'5'51'5' ' 5555151 55555551""""""""""""""""""""""""66666366"""""""""(366 0,00

“6-66“'3166'6666'6'666íét'k'6 """""""""""""""""""""""""""66666766"""""""""ó.66 0,70

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""5555555"""“""""'5;55 "*** am

542 0000 00000000 0,00 0,00 0,00

542 0000 Jiné pokuty a penále 0.00 ----------------oI66 0,00

5:52“"55555555555555"""""""""""""""""""""""""""""5:55"""""""""óI65 0,00

5555555"'551'55‘55‘55155V55m """""""""""""""""""""""5:55"""""""""ójób" 0,00

‘5z5"'1'55""55r5 551/5 V155V5‘A'm """""""""""""""""""""""" 6:66""""""2' '00"7','00 0,00

5:55"6555515505552555555""""""""""""""""""""""""""""""6:66""""""2' "005,00" 0,00

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""2~ "00"7","00" " 0,00

553 0000 Prodany dlouhodoby majetek byty 0,00 0,00 0,00

554'"5555'"555555‘55255555"""""""""""""""""""""""""""""6:66"""""""""(;jób'""""5;óa

'6'5'6'" 6'066' "TK/"60555 "zě"dčt"o"v"áríí"6ía"rěýňý"c"h" iioíóžěk"""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00"""""""""""""""""6:66 '6I'66

'š"5"7"""b"dó""'ůě'kídá&"y"z" "v"y"rš"z"e"ríý"čň Ho'fil'écia'xié'k' 6366661666 """"""""""""""""""""" 0Í00"""""""""""""""""6I66 """""""""6I66

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""0[00""""""0,"00"

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0,00 0,00

Náklady celkem 5 947 000.00 3 409 985,55 49,09

VÝNOSY

su AU uz Text pug" rok rok 2018 %

602 0063 VSTUPNÉ_KULT.PŘEDSTAVENÍ 0.00 """"""""""""""""6:66 0,00

'66'2m0'666mIN'Z‘E'FZCE' VE'iEiiAVéEAIII """"""""""""""""""""""""""""""""""š0000000"""""""""1" 67' 15551121" 52,55

66'2" " "0000" "ličóíŘčíř/ÁNI' š:"Řb" VER'EJN'é's'T' """""""""""""""""""""""""""""""100000""""""""""""2" '6'2'466'7' _ 55,62

'66'2' ' " 0'16š“ " "\PÝNóšÝ;"ÚkL'lbL"žÁ's'ÝÁVÉK """"""""""""""""""""""""""5" "000 „00 """"""""1" "66666—3"214

602 0186 VÝNOSY_automat na jízdenky 5 000.00 ''''''''''''''O:60 " 70,00

602 0191 VÝNOSY VĚCNÁ BŘEMENA 20 000.00 """"""""""""""""666 0,00

602 0192 ULOŽENÍ INŽ.SÍTÍ 130 000.00 """"""""" "5666666W

 

 



602 0271 automat na jízdenky 0,00 000 0,00

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

'00'2' ' ' Wfié'sil'z' b'rbh'éj'e'él'u'iés""""""""""""""""""""""""A621'6'60'60"""""Ž "1"7" '2'0'8','1"1' —46,7Ě

003" " " '0'666' ' VYN'O'S'Y'Z'IS 'FiéN'AJMEL'éY'T'Y"""""""""""""""200000000""""2' "Š gl“ "2" "7:2""g; '3'm

'00"3"""0060""\žÝNóšÝž"óŘóNÁJMÚ"_"T"Ě"L60"\ž|"čN"/í""""""""""""2'6066066"""""1' '5'2' '7' '1'6'33"— SIS—4

"00'3"0'661' ""VÝNóšÝ"ž"óŘóN"ÁJMÚ"-"š"áí """"""""""""""""""""0Í00""""""7" 66636"__0,00

003' ' ' '61'66' ' VY'Né'sIY'Z'éiiéN'AJMU_'\7Y'v'E's'kY"""""""""""""""1" 5'660'60""""""6'66666W

603' ' ' '61'46' ' VY'Né's'Y'i'fiiiéN'AJix/io;'é'E'KLAMN'i'fi’AN'E'L'Y""""""""""""0'60"""""""""6I'66' 0. O_0'

60'3"'0'1'5'6"VY'Né's'Y'i'fiiéN'Ajis/iL'J'_'r\'1'E'B'Y'T'0VE"66'6'3'T'0'16Y"""""""""""""3"66'660'66"""""""""2" 6'6 '1'21'2'66' 571—8

'00'3' ' ' '0'1'5'1' ' ' VY'Né'éY'Z'éiiéN'AJix/io;'éA'éA'z 'L'éiv'IEb'kA """"""""""""""""""""000000""""""""""""1' 3,6666W

603' ' ' 0'1'7'1' ' ' VYNEJ'SIY'i'fiiéh'AJMU;'z'é'_'1171'E'61'éA'L' """"""""""""""""""""11' 666066""""""""" 215 '6'5'6 I'66'W

603' ' ' "o"1"7"ž " " VY'Né's'Y'z'fiiCJN'AJML'L'z'é'_'L'IN'R'M'EE)""""""""""""""""""""""""02100000 """"""""""21600666 49,79

'00'3' ' ' 0'1'7'5 ' ' VYNé's'Y'z'IS'RbN'AJMU;'z'é'_'F'AN'RESYA' """"""""""""šž"000"00 """""""""" žá '66'6'66'W

005"0170"""\ŽÝNóšÝ"ž"F"víióN"Á0í\/|"Ú"_"z"Š"_"|-"|Á"V"Ř7\"Ní<"ói/"Á """"""""""""""""""1"šž"000"00"""""""""" "7"5""žgó"ób"W

603' ' ' 0'1'7'6' ' VY'NO'S'Y'Z'fiiiéN'AJMU;"žŠ"_'cSY'Né'Ké'L'é'G'l'E' """"""""""""""""""66'660'60' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '2}; "2" gdI'66'W

603' ' ' 0'1'7'0 ' ' VYNé'éY'i'fiiéN'AJMU;'z'é;'F'E UE" Ř'E'íš LENA"""""""""""""""""1"2"0"000"00"""""""""" '5'6 '66'6I'66' _SCLOŠ

003" " 0'1'7'7" VYN0'SIY'2'15A'0N'A0MUL'2'6;MĚBÍČUŘ""""""""""""""""""""""""šž"000"00 """""""""" '2'6'66'6'66W

003' ' ' 0'1'7'6 ' ' VYNé's'Y'Z'fi'Fiéh'AJMEL"z"Š"_"ňášýšóíé""""""""""""""""""""""1'1' 6'660'60' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 5'7' '66'6I'66'W

603' ' ' 0'1'66 ' ' VYNbEY'z'éiiéN'AJMU;15621206123? """"""""""""""""""""""""""š7"ž"000,"00 """""""""6 Šli '66'2'I'6'5'W

603' ' ' 0'1'66 ' ' VYNO'éY'Z'fiiiéN'AJMU;'AN'T'EN'Y""""""""""""""""""""""""""""5'60'660'60"""""""""?; gg '6'7'2' I'5' ž"W

603' ' ' '0'2'65' ' VYN0'SIY'2'F3K6N'A'JM0;'L'EVE'L'EAN'RESM'AT'E'S'C'J'B"""""""""""72000000" " ' ' ' ' ' ' ' ' '1'4 "466"60"W

'00'3'"'0'2'66"VYNé's'Y'i'ISFiON'AJML'JZEEVE'£15616 """"""""""""""""""""""""7"50'660'60"""""3; '7'6'66'6I'66'fm

00'3" ' '2'5'6 ' ' ' VYNé's'Y'i'fiiiéN'AJMUL'Ib'EA'L' LU)?"""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00"""""""""""""""""6:66—0,00

"000""""0500"""\žÝNóšÝ"ž"ě"F€óN"Á0í\ÁU_"Híióšóš/"ÁWI|š"T"Á """"""""""""""""""""70'600'60"""""""""" '36'666'66'W

603' ' ' Wfiééifz' Erb'n'éjFfifi""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""0'62'5'60060' ' ' ' ' "a: ggg“ "9" '1'6'I'6'1' “SEZ—0

60'4" 0100 Prodej zbožík_nihy _“ _ ' '_ __"""""55'660'66""""""""""""2"Ššófóš—om

604 * Prodej zboží_knmy—* " 55 000,00 2 560,03—W

641 0000 SMLUVNI POKUTY A PENALE 0,00 9 620,60

641 0015 POKUTY A UROKY 0,00 0,00 0,00

641 Smluvní pokuty a úroky z prodleni 0,00 9 620,60 0,00

.0011' ' ' 0'67'6' ' VY'Nb's'Y'i'fiiié'dE'JE' MA'T'E'A'IA'L'U""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00" 0,00 0,00

'00'4' ' ' Wfiééil'z' b'rbh'éjé' r'11'ét'e'r12'll'i """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00"_ "*fl

"040"""0"600"""|5Ř"o"0"ÉJ"EšÝ"T"Ú""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""5'600'600'60' 5 594 130,00 96,45

"0210"""0"67"ě"""P'Ř"ób"ÉJ"ó"D"Hí\/i """""""""""""""""""""""""""0:66' 0,00 0,00

'611'6"'Wr'16§9'z' Erb'd'éjé'b'HM 00030156256120"""""""""""""""""""""""""""""5'666'600'66' 5 594 130,00 96,45

'011'7' ' ' 0'1'66' ' VYNé'éY'i'éiiéb'EJE' b'é'z'EMRY""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00" „Řím

'00'7'"'\iYN'c'>'s'Y'z"F31'iéb'EJE' bb'z'EM'KY""""""""""""""""""""""""066' 111 870,00 0,00

600' ' ' '0'0'66 ' ' '0's'T'A'T'ri [ VÝN"ó"s"Ý """""""""""""""""""""""""0f66' 0,00 0,00

019"""0011"""óš"T"Á"T"r\]íVÝN"ó"s"Ý"\"/řáčěňě"š000"ríi"óč>íát"k"y""""""""""""""""""""""""""666' 0,00 0,00

‘6210'"0'61'é"'1-'IA'L'ER'6VE VY'FEOVNA’N'I """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00" i" _ ťm

'0210'"0'62'7"'61'='_'2'61'0"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0."00" 0,00 0,00

0210""""1"6ó""'"ríáňřá&ě"šl€6&ý""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00" " 2 007,00 0,00

6210' ' ' '0'1'5'6' ' 'Néby'téx'zé'fiéét'dry"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00"* " 0,00 0,00

030' ' ' 'CSét'ét'n'i'Nr'10éY'z'131000516 """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 000" 2 019,41 0,00

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""5365666766 5 717 640,01 98,58

662 0017 UROK 3 000,00 20 626,06 0,00

earmak'y'""""""""""""""""""""""""""""""""""""0'600'66""""""2085665"""""'"0,"00"

'60'4' ' ' '61'60 ' ' Vilaééil'i'firé'c'éfiéfi? 'FEFI""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0Í00"""""""""""""""""6I66 ' ' ' ' ' ' ' ' '6I'66'

IIIIIZ:IIIIIIIIZZIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII """"""""""""""""""""""""""" "2635565Íllllllíjéléší

Výnosy celkem 14 192 500,00 10 411 940,22 73,36

Hospodářský výsledek 7 245 600,00 7 001 954.67 96,64
 

Datum: 9.7.2019

Vypracovala: Lenka Pilná

Vedouci Odboru VHČ: Jaroslava Bendová   
Lenka Pilně?


